Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2016

№ 2623
г.Волгодонск

Об утверждении
справочной информации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования                «Город Волгодонск», постановлениями Администрации города Волгодонска от 22.08.2016 № 2153 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 02.12.2013 № 4783 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Департамент строительства», 27.09.2016 № 2410 «Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить справочную информацию о месте нахождения, приемных днях, контактных телефонах, адресе официального сайта и электронной почты жилищного отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства» согласно приложению.
2 Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Администрации
города Волгодонска                                                                       А.Н. Иванов
Проект постановления вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 25.10.2016 № 2623
Справочная информация о месте нахождения, приемных днях и времени приема, справочных телефонах, адресах официального сайта и электронной почты жилищного отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»

1 Полное наименование: жилищный отдел муниципального казенного учреждения «Департамент строительства».
2 Адрес местонахождения: 347360, Ростовская область,                            г. Волгодонск, ул. Морская, д. 66.

3 Почтовый адрес: 347360, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Морская, д. 66.

4 Адрес официального сайта: http://www.volgodonskgorod.ru.

5 Адрес электронной почты: jilotdelvg@yandex.ru.
6 Справочные телефоны: 8 (8639) 22-68-32, 8 (8639) 22-36-77.

7 Приемные дни и время приема:

	День недели
	Время приема (час.)

	Понедельник
	Неприемный день

	Вторник
	09-00 – 18-00

	Среда
	Неприемный день

	Четверг
	09-00 – 18-00

	Пятница
	Неприемный день

	Обеденный перерыв
	13-00 – 13-48

	Суббота
	Выходной

	Воскресенье
	Выходной

	В предпраздничные рабочие дни время приема сокращается в соответствии с законодательством Российской Федерации

Управляющий делами

И.В. Орлова